
UCHWAŁA NR XI/120/2020 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/117/2016 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 22 listopada 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi oświatowym jednostkom organizacyjnym zaliczanym do sektora 

finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bargłów Kościelny 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/117/2016 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi oświatowym jednostkom organizacyjnym zaliczanym do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bargłów Kościelny § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Szkoła Podstawowa w Bargłowie Kościelnym, ul. Augustowska 8, 16-320 Bargłów Kościelny;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

Id: AF33C1C3-1DD9-4E98-90ED-7235D2780021. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana § 2 pkt 1 uchwały Nr XII/117/2016 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi oświatowym jednostkom organizacyjnym zaliczanym do sektora

finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bargłów Kościelny, wynika z

konieczności zmiany nazwy szkoły w Bargłowie Kościelnym z: Zespół Szkół w Bargłowie Kościelnym na

Szkoła Podstawowa w Bargłowie Kościelny. Zmiana nazwy nastąpiła w związku z likwidacją gimnazjum.

Id: AF33C1C3-1DD9-4E98-90ED-7235D2780021. Podpisany Strona 1




